
A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI

Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI

TIRO A SEGNO

Pos Nominativo Squadra Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 27 settembre 2015 1 4di

N° Iscr Punti
1 9 DRI GIULIO ANA COLLALTO 146---

2 15 TASSILE MICHELA IDROTERMICA 144---

3 107 GREGORI GLORIA ART. BUTTRIO 143---

4 48 PITTIONI GIULIANO DESPAR VIDONI 143---

5 84 NADALUTTI GLORIA GRUPPO TONELLO 143---

6 61 SEGATTO GIANFRANCO IDROTERMICA 142---

7 19 VIDONI MANLIO DESPAR VIDONI 142---

8 91 GEREON EMANUELE ANA MEDEA 142---

9 62 NUSSIO ROSANNA ANC MANZANO 141---

10 16 FABRIS CLAUDIO IDROTERMICA 141---

11 17 VIDONI ILARIA DESPAR VIDONI 140---

12 28 GARZITTO ROBERTO ASS. SPORTIVA TIRO A 140---

13 45 TURCHETTI PAOLO ANA GONARS 139---

14 3 TOMAT GIANFRANCO ANC MANZANO 139---

15 78 DANDRI LUCIA ANA TRIESTE 139---

16 1 CHITTARO MARCO ANA COLLALTO 139---

17 99 MATTIAZZI MICHELE IN ARTE SNIPERS 139---

18 106 BELTRAMINI RENATO ANC MANZANO 139---

19 24 FORTE BRUNO ANA BUJA 139---

20 11 VIDONI GIOVANNI DESPAR VIDONI 138---

21 90 TRELEANI RANIERI ANA CASTIONS dMURA 137---

22 75 VIEZZI PAOLA ASPIAG 137---

23 37 FOGAR LIVIO ANA TRIESTE 136---

24 57 PASSON ERIKA SAGRE DAI UCEI 136---

25 83 TISSINO RUDI ANA BUJA 136---

26 88 FRANCOVIGH ELISA IN ARTE SNIPERS 136---

27 29 BULFONE GIOVANNI ASS. SPORTIVA TIRO A 136---

28 60 FLOREANCIG DAVIDE GRUPPO TONELLO 136---

29 95 ARTICO SERGIO ANA COLLALTO 135---

30 2 PAOLUZZI DIEGO IDROTERMICA 135---

31 41 PETTARINI ANNALISA SAGRE DAI UCEI 134---

32 20 DELLA DORA MAICOL ANA BUTTRIO 134---
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Pos Nominativo Squadra Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 27 settembre 2015 2 4di

N° Iscr Punti

33 100 ZANELLO DENIS IN ARTE SNIPERS 133---

34 6 PIRIONI MATTEO SAGRE DAI UCEI 133---

35 72 LIRUSSO MAURO ANA COLLALTO 133---

36 26 FANTINUTTO MASSIMILIANO ANA BUJA 133---

37 33 PAULITTI DAVIDE SAGRE DAI UCEI 133---

38 97 PARAVANO ANNALISA IDROTERMICA 133---

39 39 GULLIONE SERGIO SAGRE DAI UCEI 133---

40 104 IEREP SILVIA IDROTERMICA 132---

41 82 PIANI LORENZO ANC MANZANO 132---

42 63 PIUSSI GIOVANNI AMICI TOTALERG 132---

43 59 RADDA ALADINO ANA TERENZANO 132---

44 25 FORTE VANNI ANA BUJA 132---

45 64 GARIUP EMANUELA AMICI TOTALERG 132---

46 76 POPOVIC CLAUDIO ASPIAG 131---

47 49 SNIDERO MARCO DESPAR VIDONI 131---

48 31 GON FRANCESCO ANA JALMICCO 131---

49 52 BERRA FABIO GRUPPO TONELLO 131---

50 68 GRAPULIN BRUNO UNUCI GORIZIA 131---

51 23 FELCARO ALBERTO ANC MANZANO 131---

52 27 VIEZZI FERDINANDO ANA BUJA 131---

53 44 MICHELUTTI VANIA SAGRE DAI UCEI 130---

54 50 BRAIDOTTI MAURO GRUPPO TONELLO 130---

55 51 PASCOLI JOHN GRUPPO TONELLO 130---

56 108 COCETTA MASSIMO ART. BUTTRIO 130---

57 34 BELTRAME GIUSEPPE SAGRE DAI UCEI 129---

58 58 AZZARONE ALESSANDRO SAGRE DAI UCEI 129---

59 21 BOLZICCO FABIO ANA BUTTRIO 129---

60 118 ERMACORA LORIS ANA JALMICCO 128---

61 67 GARIUP GIORGIO AMICI TOTALERG 128---

62 42 BANELLO MARCO SAGRE DAI UCEI 128---

63 69 ORLANDINI SERGIO UNUCI GORIZIA 128---

64 114 MISANO MASSIMO IN ARTE SNIPERS 127---

65 111 BURINI PAOLO AMICI DEL TABACCHINO 127---

66 103 ATTOLINI PATRIC IN ARTE SNIPERS 126---

67 22 DELL' OMINUT SIMONE ANA SEZ. PALMANOVA 126---

68 117 VIRGOLIN MATTEO ANA JALMICCO 125---

69 73 PASCOLI BRUNO ANA COLLALTO 125---

70 36 FONDA FLAVIO ANA TRIESTE 125---

71 115 CECOTTI ANDREA ANA JALMICCO 124---

72 4 SPECOGNA ROMANO AMICI DEL TABACCHINO 124---

73 10 PASSON PIERINO AMICI DEL TABACCHINO 123---
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74 80 PASSONI BRUNO SAGRE DAI UCEI 123---

75 38 GREBLO SARA ANA TRIESTE 123---

76 98 PARAVANO ARIANNA IDROTERMICA 122---

77 13 TONIZZO NICOLA GRUPPO TONELLO 122---

78 112 MINEN NICOLAS AMICI DEL TABACCHINO 122---

79 14 COMELLI LINO ANC MANZANO 120---

80 102 DAL CANTON CHIARA IN ARTE SNIPERS 120---

81 86 BASSO MAURO IN ARTE SNIPERS 120---

82 7 DEL PUP ISABELLA SAGRE DAI UCEI 120---

83 55 NONINI MARCELLA SAGRE DAI UCEI 120---

84 120 MATIUSSI CARLO ASS.NE APRIAMO IL 120---

85 79 PASTORI GIORGIO ANA TRIESTE 120---

86 85 VILLANI DAVIDE IN ARTE SNIPERS 119---

87 70 ORZAN GIANNI UNUCI GORIZIA 119---

88 81 GRASSO ANDREA ANC MANZANO 119---

89 93 SEBASTIANUTTI LUCIANA ASS.NE APRIAMO IL 118---

90 8 VIGUTTO PIERO ANC MANZANO 118---

91 66 DI GIORGIO EDOARDO ANA COLLALTO 118---

92 18 TONELLO SANDRA GRUPPO TONELLO 117---

93 35 CASALE SALVATORE SEZ. ART. GRADISCA 117---

94 43 BORGNOLO GLAUCO SAGRE DAI UCEI 117---

95 116 NADALINI MARCO ANA JALMICCO 117---

96 54 FERRANTE GILBERTO SAGRE DAI UCEI 116---

97 74 CUBERLI LINEO ASPIAG 115---

98 110 CORGNALI MATTEO AMICI DEL TABACCHINO 115---

99 96 BALLICO ALESSIO IDROTERMICA 114---

100 65 BOSCHETTI IGINO ASS. SPORTIVA TIRO A 112---

101 92 CROATTO MARIA ASS.NE APRIAMO IL 112---

102 30 COSTANTINI IVALDI ANA JALMICCO 112---

103 56 DI BERNARDO MARCO GRUPPO TONELLO 112---

104 46 CANTONI PIETRO ANA RUALIS 111---

105 109 SONVILLA CLAUDIO ART. BUTTRIO 111---

106 12 TONELLO ROBERTA GRUPPO TONELLO 110---

107 119 MASAROTTI DANIELA ASS.NE APRIAMO IL 109---

108 89 SEFFINO ELISABETTA IN ARTE SNIPERS 108---

109 113 PASSON EULALIA AMICI DEL TABACCHINO 108---

110 101 PUPPO ILENIA IN ARTE SNIPERS 108---

111 71 TULLIO GIOVANNI ANA COLLALTO 108---

112 5 PARAVANO NIVEO IDROTERMICA 106---

113 94 DE LUCA MICHELE ANA BUTTRIO 104---

114 47 MALISAN EZIO SAGRE DAI UCEI 102---
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115 105 RELATIVO MARIANO IDROTERMICA 101---

116 53 CUSSIG CHIARA GRUPPO TONELLO 99---

117 40 BIANCO PASQUALE SAGRE DAI UCEI 97---

118 87 VILLANI FRANCESCO IN ARTE SNIPERS 81---

119 77 COVACIC GHITA ASPIAG 75---
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI

Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI

TIRO A SEGNO

Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre "ANA" domenica 27 settembre 2015 1 2di

Squadra Punti Nominativo Punti

4201 ANA COLLALTO

DRI GIULIO --- 146

CHITTARO MARCO --- 139

ARTICO SERGIO --- 135

LIRUSSO MAURO --- 133

PASCOLI BRUNO --- 125

DI GIORGIO EDOARDO --- 118

TULLIO GIOVANNI --- 108

4192 ANC MANZANO

NUSSIO ROSANNA --- 141

TOMAT GIANFRANCO --- 139

BELTRAMINI RENATO --- 139

PIANI LORENZO --- 132

FELCARO ALBERTO --- 131

COMELLI LINO --- 120

GRASSO ANDREA --- 119

VIGUTTO PIERO --- 118

4083 ANA BUJA

FORTE BRUNO --- 139

TISSINO RUDI --- 136

FANTINUTTO MASSIMILIANO --- 133

FORTE VANNI --- 132

VIEZZI FERDINANDO --- 131

4004 ANA TRIESTE

DANDRI LUCIA --- 139

FOGAR LIVIO --- 136

FONDA FLAVIO --- 125

GREBLO SARA --- 123

PASTORI GIORGIO --- 120

3845 ART. BUTTRIO

GREGORI GLORIA --- 143

COCETTA MASSIMO --- 130

SONVILLA CLAUDIO --- 111

3846 ANA JALMICCO

GON FRANCESCO --- 131

ERMACORA LORIS --- 128
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Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre domenica 27 settembre 2015 2 2di

Squadra Punti Nominativo Punti

VIRGOLIN MATTEO --- 125

CECOTTI ANDREA --- 124

NADALINI MARCO --- 117

COSTANTINI IVALDI --- 112

3787 UNUCI GORIZIA

GRAPULIN BRUNO --- 131

ORLANDINI SERGIO --- 128

ORZAN GIANNI --- 119

3678 ANA BUTTRIO

DELLA DORA MAICOL --- 134

BOLZICCO FABIO --- 129

DE LUCA MICHELE --- 104

1429 ANA MEDEA

GEREON EMANUELE --- 142

13910 ANA GONARS

TURCHETTI PAOLO --- 139

13711 ANA CASTIONS

TRELEANI RANIERI --- 137

13212 ANA TERENZANO

RADDA ALADINO --- 132

12613 ANA SEZ.

DELL' OMINUT SIMONE --- 126

11714 SEZ. ART. GRADISCA

CASALE SALVATORE --- 117

11115 ANA RUALIS

CANTONI PIETRO --- 111
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI
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Gruppo di BUTTRIO
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Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre "AMICI" domenica 27 settembre 2015 1 2di

Squadra Punti Nominativo Punti

4081 IN ARTE SNIPERS

MATTIAZZI MICHELE --- 139

FRANCOVIGH ELISA --- 136

ZANELLO DENIS --- 133

MISANO MASSIMO --- 127

ATTOLINI PATRIC --- 126

DAL CANTON CHIARA --- 120

BASSO MAURO --- 120

VILLANI DAVIDE --- 119

SEFFINO ELISABETTA --- 108

PUPPO ILENIA --- 108

VILLANI FRANCESCO --- 81

4032 SAGRE DAI UCEI

PASSON ERIKA --- 136

PETTARINI ANNALISA --- 134

PIRIONI MATTEO --- 133

PAULITTI DAVIDE --- 133

GULLIONE SERGIO --- 133

MICHELUTTI VANIA --- 130

BELTRAME GIUSEPPE --- 129

AZZARONE ALESSANDRO --- 129

BANELLO MARCO --- 128

PASSONI BRUNO --- 123

DEL PUP ISABELLA --- 120

NONINI MARCELLA --- 120

BORGNOLO GLAUCO --- 117

FERRANTE GILBERTO --- 116

MALISAN EZIO --- 102

BIANCO PASQUALE --- 97

3923 AMICI TOTALERG

PIUSSI GIOVANNI --- 132

GARIUP EMANUELA --- 132

GARIUP GIORGIO --- 128

3884 ASS. SPORTIVA TIRO

GARZITTO ROBERTO --- 140

BULFONE GIOVANNI --- 136
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BOSCHETTI IGINO --- 112

3745 AMICI DEL

BURINI PAOLO --- 127

SPECOGNA ROMANO --- 124

PASSON PIERINO --- 123

MINEN NICOLAS --- 122

CORGNALI MATTEO --- 115

PASSON EULALIA --- 108

3506 ASS.NE APRIAMO IL

MATIUSSI CARLO --- 120

SEBASTIANUTTI LUCIANA --- 118

CROATTO MARIA --- 112

MASAROTTI DANIELA --- 109
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI

Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI

TIRO A SEGNO

Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre "DITTE" domenica 27 settembre 2015 1 1di

Squadra Punti Nominativo Punti

4271 IDROTERMICA

TASSILE MICHELA --- 144

SEGATTO GIANFRANCO --- 142

FABRIS CLAUDIO --- 141

PAOLUZZI DIEGO --- 135

PARAVANO ANNALISA --- 133

IEREP SILVIA --- 132

PARAVANO ARIANNA --- 122

BALLICO ALESSIO --- 114

PARAVANO NIVEO --- 106

RELATIVO MARIANO --- 101

4252 DESPAR VIDONI

PITTIONI GIULIANO --- 143

VIDONI MANLIO --- 142

VIDONI ILARIA --- 140

VIDONI GIOVANNI --- 138

SNIDERO MARCO --- 131

4103 GRUPPO TONELLO

NADALUTTI GLORIA --- 143

FLOREANCIG DAVIDE --- 136

BERRA FABIO --- 131

BRAIDOTTI MAURO --- 130

PASCOLI JOHN --- 130

TONIZZO NICOLA --- 122

TONELLO SANDRA --- 117

DI BERNARDO MARCO --- 112

TONELLO ROBERTA --- 110

CUSSIG CHIARA --- 99

3834 ASPIAG

VIEZZI PAOLA --- 137

POPOVIC CLAUDIO --- 131

CUBERLI LINEO --- 115

COVACIC GHITA --- 75

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio


	GENERALE 2015
	ANA 2015
	ASS AMICI 2015
	DITTE 2015

